
令和３年

     〒５０７－０００４　多治見市小名田町３丁目８９番地
     ＴＥＬ ０５７２－２１－０５０１　ＦＡＸ ０５７２－２２－２２８５

　岐阜県に発令されていた緊急事態宣言が解除となり、今後は様子を見ながら、個別対応にて外出支援も

　９月２２日（水）午後から 『敬老会・誕生会』 を開催し、ご利用者様に感謝の気持ちを込めてお祝いをさせて

いただきました。　行事食は、一緒に作った散らし寿司・円茶寮の割子弁当、おやつには 『おはぎ』を提供、

レクリエーションは各階であみだくじを行い、プレゼントを選んでいただきました。

　面会については、玄関先で１０分程度となりますが、ご希望される際は、事前に連絡をいただけるとありが

たいです。　ご理解・ご協力をお願いします。

＊カレンダー作り＊

　　　　　　　

【お知らせとお願い】 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　４日（月）　往診
〇緊急時の連絡について 　　　　１０日（日）　習字の日
 ご利用者様はお元気であっても、高齢であることには変わりありません。 　　　　１３日（水）　２階散髪　　　　　　
 グループホームからの緊急の連絡もありますので、可能な限り、留守電 　　　　１４日（木）　１階散髪
 等の設定・折り返しの電話等の対応をしていただけるとありがたいです。 　　　　２０日（水）　職員会議
〇面会について 　　　　２４日（日）　絵手紙の日
 マスク着用の上、玄関にて検温・手指消毒へのご協力をお願いします。 　　　　２９日（金）　お楽しみ会
〇散髪について  緊急事態宣言が解除になったため、今月、1・2階で実施します。 　　　　３１日（日）　環境整備の日

グループホーム円

ことなく、これまで以上に感染防止を徹底した生活を送ってまいります。

　日頃の皆様のご協力・ご理解に心より感謝申し上げます。ありがとうございます。

　金木犀の爽やかな香りが漂い始め、日ごとに秋を感じる今日この頃、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと

と存じます。

*散歩＊

＊ベランダでおやつ＊

行っていく予定でいますが、新型コロナウイルスは消え去ったわけではなく、日常的にその危険性を忘れる

　　＊テレビ体操＊

：


